T ":J

. .;.,. -

~/

·, ,. i .

~ :PREFEÍTURA.MUN.ICIPAL AGUDOS-·.
' I' • • ' ' • • • ~ j • •

I - . , , .. '
' ' • •' ~ L

·' _,

. ) __ ·

- ' .
I' ' -·•

' 'LEI N° 4.6-97 oe" 17~/-DE 'NOVEMBRO DE 2.014.
f /, . _, ' ., - • . ~- ~·- 'I - . . . ~ . • ..

-"AUTORIZA-. O CHEFE ÓO PODER ~EXECUTIVO A
- ~- . ' . ÀBERTURA'. DE CRÉDITÓ ADICIONAL ESPECIAL: QUE

r. ·.. - _. ESPECIFICÀ - NO' ORÇAMENTO ~VIGENTE. E .. DÁ
"OUTRAS PROVIDÊNCIAS!'.:~. . . -·

'.
'•) ·.._

<. ,._ ' I ,
' I.

. . -~ . -

. _ _ . '> · -EVERTÓN odTAVIA.Ni; Prefeito Murii~ipal 'de Agudos, E~tado.
de São Pàlllo,'no uso-de suas atribuições legais, faz saber que a.Cãmara·Municipal,

. aprovou,··e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: -, . . . · ·~ ·. . ( ·· . ~- .· --·.
~ '-., V • . .- ._ ' - ' ' / oi I

:--> ·_ . · • :Art. jo ~-'Fica.-~- Chefe'. qo _ P~der .Executiycf.Mu.n'icipal. de .Agü~o-s .. -~
autorizado a abrir crédito adicional especial, até ·o limite de R$ 19-.022,41' (Dezenové ·-.
mil, vinte dois reais, quarenta um cêntavos), conforme segue: . .

' ,. . - ~ ·- >. ) ,. . . . . ,. t . ' ' .. ~
·•

,· ... \.~
· ..

Suplementação:: - . - '

. ' 5 SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL -. ·- . .. . . ..... ,. ' .

/ ./ . ~"'"'

. _ . Órgão:

Unidade Orçamentária: _ 05.01.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ....

Funcional"
Program~tica:

rDespésa .

. Fonte de Recurso

. '
Órgão: ·

02 •.

- Unidade Orçamentária: · · .-

· Funcional

. .....

·''
. ' .. : . .

5 SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL.
. \

.05.01.00 FUNDO MUNICIP~L DE ASSISTENCIA SOCIAl
o. '- •• i_ ' ., '

· OÍI.243.4007-2152 MANUTENÇÃo SERViÇos -•
ADMINISTRATIVOS ASSISTENCIA SOCIAL . . Programática:

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇOES · -. ' Despesa ' ..
• -v •

Fonte de Recurso . 01 . RECURSOS PRÓPRIOS

I• '· ·· .. (

.1

'.·")

R$ -.19.021,41 ·

f o ••

- Órgão;.

Unldadé .
Orçamentária:-

· Funcional
Programática:

/Despesa

R$ 1,00

:

I : Total da ~uplementação · R$ · 19.022,41 -I'

... : orna· data'de·.sua publicação.
. : ·,.-; ' -· '. . ' . ' ,• (

_4

'·'

1

'I

0

OCTAVIANI. --"'.

.· lo ·Municipal ' ·
I •

·- ./

' •.- (.

I

:. l '

'\... . ..---.,

' .

., .

·- '

· · _ Praça Tiradentes, 650- Centro- Agudos- SP. CEP 17120-000- Fone: (14) 3262-8500- Fax: (14) 3262-8528- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br- ·
•, ' • ' - I • • • I ' • •, •

.. ,

~
,

·;t

-.

'
·'

·'
I

•
•
.

/
.'

I

\ r.

·'
'

/

'I

.,

· ..

/
..

-'-
cw

-
o

c
u

-.

c
::

~

c
r

..

,~

.,..,

o
>

-
~

.•
C

>

CÍ
>

C
-
-

3
C

J

C
>

-,

·-
o

>

=
:2

--

.
~

o
>

Gb

C
>

-
~
·

f\
·

I
53

vJ

,,

~
::::

:

t
-~

t,

 ....

'
I
\

I
'

•,'

\ I .·
'

....
.

.·.

~
e

.::

\
J
.

(
.

, -
--·

/

I
(
,